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DDyyrreekkttoorr  SSzzppiittaallaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  iimm..  JJaannaa  PPaawwłłaa  IIII  ww BBeełłcchhaattoowwiiee  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww ŁŁooddzzii  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo::  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ
OOddddzziiaałłuu  UUrroollooggiicczznneeggoo

OOddddzziiaałłuu  NNeeuurroocchhiirruurrggiicczznneeggoo
BBllookkuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo

ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkuuńńcczzoo--LLeecczznniicczzeeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów
określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicz-
nych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz regula-
minu przeprowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749 ze zm.) oraz po-
siadać kwalifikacje określone w rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwa-
lifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stano-
wisk pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz.
300). 

Oferty należy składać w terminie 30 dni od dnia ukazania się ogłoszenia
w zamkniętych kopertach pod adresem: 

SSzzppiittaall  WWoojjeewwóóddzzkkii  iimm..  JJaannaa  PPaawwłłaa  IIII  ww BBeełłcchhaattoowwiiee
uull..  CCzzaapplliinniieecckkaa  112233
9977--440000  BBeełłcchhaattóóww

z adnotacją „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…”
oraz podaniem imienia i nazwiska oraz adresu do korespondencji. 
Kandydat powinien dołączyć zgodę na przetwarzanie danych osobowych
dla potrzeb niezbędnych w procedurze konkursowej – zgodnie z ustawą
z 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (DZ.U. nr 101 z 2002 r., poz.
926 ze zm.). 

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi w termi-
nie 90 dni od dnia zakończenia składania ofert. O terminie i miejscu przepro-
wadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 

DDyyrreekkccjjaa  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww BBoolleessłłaawwccuu  ww  ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą
LLeekkaarrsskkąą  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo::  

● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  WWeewwnnęęttrrzznneeggoo  ● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  CChhiirruurrggiiii  UUrraazzoowwoo--
--OOrrttooppeeddyycczznneejj    ● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii    

● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  PPeeddiiaattrryycczznneeggoo  ● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  CChhiirruurrggiiii  OOggóóllnneejj  
● OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  PPoołłoożżnniicczzoo--GGiinneekkoollooggiicczznneeggoo  ● OOddddzziiaałłuu  ZZaakkaaźźnneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o złożenie dokumentów zgodnie
z §11 rozp. z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.) w sprawie szczegóło-
wych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicz-
nych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regula-
minu przeprowadzania konkursu. 
Wymagane kwalifikacje: zgodnie z rozp. MZ z 17.05.2000 r. w sprawie wymagań, ja-
kim powinny odpowiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki
zdrowotnej określonego rodzaju. 
Oferty prosimy składać w ciągu 30 dni od ukazania się ogłoszenia w gazecie „Służba
Zdrowia” pod adresem: 

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj,,  uull..  JJeelleenniiooggóórrsskkaa  44,,  5599--770000  BBoolleessłłaawwiieecc
z adnotacją: „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału…”. Na kopercie kandydat
umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 
O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww KKoośścciiaanniiee  
uull..  SSzzppiittaallnnaa  77,,  6644--000000  KKoośścciiaann  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  
OOddddzziiaałłuu  OOrrttooppeeddiiii  ii TTrraauummaattoollooggiiii  NNaarrzząądduu  RRuucchhuu

Wymogi kwalifikacyjne zawodowe określone w rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr
30, poz. 300). 
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć dokumenty wymienione w rozp.
MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749). 
Oferty w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym oraz adnotacją „Kon-
kurs” należy składać w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod adresem: 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww KKoośścciiaanniiee  iimm..  TTeeooddoorraa  DDuunniinnaa  
uull..  SSzzppiittaallnnaa  77,,  6644--000000  KKoośścciiaann  

TTeell..  ((006655))  551122  0088  5555,,  ffaaxx  ((006655))  551122  0077  0077  

O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni
indywidualnie. 
Mieszkania nie zapewniamy. 

DDyyrreekkccjjaa  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww MMyyśślleenniiccaacchh  ww ppoo--
rroozzuummiieenniiuu  zz MMaałłooppoollsskkąą  OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww KKrraakkoowwiiee  ppoonnooww--

nniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

PPOOŁŁOOŻŻNNEEJJ  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  
OOddddzziiaałłuu  GGiinneekkoollooggiicczznnoo--PPoołłoożżnniicczzeeggoo  wwrraazz  zz BBllookkiieemm  PPoorrooddoowwyymm  

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni spełniać wymogi określone rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych
rodzajach stanowisk pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz.
300 z 1999 r. z późn. zm.). Oferty wraz z dokumentami określonymi w rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji kon-
kursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749
z 1998 r. oraz Dz.U. nr 45, poz. 530 z 2000 r.) należy składać w terminie 30 dni od da-
ty ukazania się ogłoszenia w „Służbie Zdrowia” pod adresem: 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww MMyyśślleenniiccaacchh
uull..  SSzzppiittaallnnaa  22,,  3322--440000  MMyyśślleenniiccee  

z adnotacją „Konkurs na stanowisko Położnej Oddziałowej Oddziału Ginekologiczno-
-Położniczego wraz z Blokiem Porodowym”. Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię
i nazwisko oraz adres. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zosta-
ną powiadomieni indywidualnie. 

DDyyrreekkttoorr  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  CCeennttrruumm  MMeeddyycczznneeggoo  ww PPoollaanniiccyy  ZZddrroojjuu  ww ppoorroozzuummiieenniiuu
zz DDoollnnoośślląąsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

OORRDDYYNNAATTOORRAA
● OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  ● OOddddzziiaałłuu  CChhiirruurrggiiii  PPllaassttyycczznneejj

● OOddddzziiaałłuu  CChhoorróóbb  WWeewwnnęęttrrzznnyycchh  ● OOddddzziiaałłuu  NNeeuurroollooggiicczznneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów określonych
w § 11 ust. 1 rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowa-
dzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki
zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania
konkursu (Dz.U. z 1998 r. nr 115, poz. 749 ze zm.). 
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji
wymaganych od pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy w publicznych
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Oferty prosimy składać w terminie 30 dni od daty określonej w „Gazecie Lekarskiej” pod
adresem: SSppeeccjjaalliissttyycczznnee  CCeennttrruumm  MMeeddyycczznnee

JJaannaa  PPaawwłłaa  IIII  22,,  5577--332200  PPoollaanniiccaa  ZZddrróójj
z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału…” oraz nazwiskiem, imie-
niem i adresem do korespondencji. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kan-
dydatur: 30 dni od dnia upływu składania dokumentów. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indy-
widualnie. Mieszkania nie zapewniamy.

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  PPoowwiiaattuu  BByyttoowwsskkiieeggoo  ww BByyttoowwiiee  zzaattrruuddnnii  
ww  PPiioonniiee  BByyttóóww  ii  ww  PPiioonniiee  MMiiaassttkkoo::  

LLEEKKAARRZZYY

– aanneesstteezzjjoollooggóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować
się w anestezjologii, 

– ppeeddiiaattrróóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się
w pediatrii, 

– lleekkaarrzzyy  zzee  ssppeeccjjaallnnoośścciiąą I lub II stopnia z ppoołłoożżnniiccttwwaa  ii ggiinneekkoollooggiiii, lub chcą-
cych specjalizować się w położnictwie i ginekologii, 

– iinntteerrnniissttóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się
w internie, 

– lleekkaarrzzyy  ddyyżżuurruujjąąccyycchh  w Dziale Pomocy Doraźnej, 
– rraaddiioollooggóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się

w radiologii, 
– cchhiirruurrggóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się

w chirurgii, 
– kkaarrddiioollooggóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się

w kardiologii, 
– lleekkaarrzzyy  zzee  ssppeeccjjaallnnoośścciiąą I lub II stopnia z rraattoowwnniiccttwwaa  mmeeddyycczznneeggoo,, lub

chcących specjalizować się w ratownictwie medycznym, 
– oorrttooppeeddóóww z I lub II stopniem specjalizacji, lub chcących specjalizować się

w ortopedii, 
– lleekkaarrzzyy  zzee  ssppeeccjjaallnnoośścciiąą I lub II stopnia z rreehhaabbiilliittaaccjjii  mmeeddyycczznneejj,, lub chcą-

cych specjalizować się w rehabilitacji medycznej, 
– lleekkaarrzzyy  zzee  ssppeeccjjaallnnoośścciiąą I lub II stopnia z nneeoonnaattoollooggiiii,,  lub chcących specja-

lizować się w neonatologii. 

Oferujemy korzystne warunki płacowe. 
Mieszkań nie zapewniamy, jednakże deklarujemy pomoc w znalezieniu
mieszkania. 
Oferty prosimy kierować pod adresem: 

SSzzppiittaall  PPoowwiiaattuu  BByyttoowwsskkiieeggoo  
uull..  LLęębboorrsskkaa  1133,,  7777--110000  BByyttóóww

tteell..  ((005599))  882222  8855  0000;;  ((005599))  882222  8855  2255..
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DDyyrreekkttoorr  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  ZZeessppoołłuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  CCeennttrruumm  LLeecczzeenniiaa
CChhoorróóbb  PPłłuucc  ii RReehhaabbiilliittaaccjjii  ww ŁŁooddzzii  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo::  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  
ww SSzzppiittaalluu  ww ŁŁooddzzii

Od kandydatów na stanowisko objęte konkursem wymagane są kwalifikacje określone
w rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na
poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej
(Dz.U. nr 115, poz. 300 z późn. zm.). 
Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określonych w rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. (w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektó-
re stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu Dz.U. nr 115, poz.
749 z późn zm.). 
Oferty z dopiskiem „Konkurs na stanowisko…” oraz imieniem, nazwiskiem i adresem do
korespondencji należy składać w terminie 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia pod
adresem: 

WWoojjeewwóóddzzkkii  ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
CCeennttrruumm  LLeecczzeenniiaa  CChhoorróóbb  PPłłuucc  ii RReehhaabbiilliittaaccjjii  ww ŁŁooddzzii

uull..  OOkkóóllnnaa  118811  ––  DDzziiaałł  KKaaddrr,,  ppaawwiilloonn  CC,,  ppaarrtteerr,,  ppookkóójj  77..
O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie.
Mieszkania nie zapewniamy. 

DDyyrreekkttoorr  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  iimm..  OOsskkaarraa  BBiieellaawwsskkiieeggoo
ww KKoośścciiaanniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ
OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  WWiillllaa  VVII  oraz OOddddzziiaałłuu  RReehhaabbiilliittaaccjjii  WWiillllaa  IIIIII

Wymagane kwalifikacje: wykształcenie średnie medyczne i specjalizacja oraz minimum
5 lat stażu pracy w szpitalu, wykształcenie wyższe pielęgniarskie lub inne wyższe 
mające zastosowanie przy udzielaniu świadczeń w działalności podstawowej i średnie
medyczne oraz minimum 3 lata stażu pracy w szpitalu. 
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć dokumenty wymienione 
w § 11rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749) wraz z oświadczeniem
o następującej treści: „„OOśśwwiiaaddcczzaamm,,  iiżż  zzoobboowwiiąązzuujjęę  ssiięę  ppooddppiissaaćć  uummoowwęę  

oo zzaakkaazziiee  wwyykkoonnyywwaanniiaa  ddzziiaałłaallnnoośśccii  kkoonnkkuurreennccyyjjnneejj  ww ttrraakkcciiee  ttrrwwaanniiaa  ssttoossuunnkkuu  pprraaccyy””
Oferty w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs na stanowisko…” należy składać
w terminie 30 dni od opublikowania pod adresem: 

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznnyy  iimm..  OOsskkaarraa  BBiieellaawwsskkiieeggoo  ww KKoośścciiaanniiee
PPll..  PPaaddeerreewwsskkiieeggoo  11AA,,  6644--000000  KKoośścciiaann

tteell..  ((00  6655))  551111  ––  5511  --0088,,  ((00  6655))  551111  5511  1155
O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni in-
dywidualnie – pisemnie. Z projektem umowy o zakazie konkurencji można zapoznać się
w Sekcji Kadr Szpitala. Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu – I kwartał 2009 r.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww BBiieellsskkuu  PPooddllaasskkiimm
ww  ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww BBiiaałłyymmssttookkuu  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH  
OOddddzziiaałłuu  RReehhaabbiilliittaaccyyjjnneeggoo,,  OOddddzziiaałłuu  OObbsseerrwwaaccyyjjnnoo--ZZaakkaaźźnneeggoo  ii  BBllookkuu  OOppeerraaccyyjjnneeggoo

Szpitala Powiatowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bielsku Podlaskim.

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów określonych
w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania kon-
kursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej,
składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu
(Dz.U. nr 115, poz. 749, zm. w roku 2000 Dz.U. nr 45, poz. 530). 
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300
z późn. zm.). Oferty prosimy kierować w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia
pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  KKlleesszzcczzeelloowwsskkaa  11,,  1177--110000  BBiieellsskk  PPooddllaasskkii

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…”
oraz nazwiskiem, imieniem i adresem korespondencyjnym.
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indy-
widualnie. 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww KKęęppnniiee  ((wwoojj..  wwiieellkkooppoollsskkiiee))  zzaattrruuddnnii  
LLEEKKAARRZZYY  MMEEDDYYCCYYNNYY

ssppeeccjjaalliissttęę  cchhoorróóbb  wweewwnnęęttrrzznnyycchh  lluubb  cchhccąącceeggoo  ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć  ssiięę  ww cchhoorroobbaacchh  
wweewwnnęęttrrzznnyycchh  oorraazz  ssppeeccjjaalliissttóóww  zz zzaakkrreessuu::  

●● rreehhaabbiilliittaaccjjii  mmeeddyycczznneejj  ●● ppoołłoożżnniiccttwwaa  ii ggiinneekkoollooggiiii  ●● aanneesstteezzjjoollooggiiii  ii iinntteennssyywwnneejj  tteerraappiiii
OOffeerrttyy  pprroossiimmyy  sskkłłaaddaaćć  ppoodd  aaddrreesseemm::  

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  SSzzppiittaallnnaa  77,,  6633--660000  KKęęppnnoo

TTeell..  ((006622))  778822  7733  0099,,  FFaaxx  ((006622))  778822  7744  0011

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  ddllaa  NNeerrwwoowwoo  ii  PPssyycchhiicczznniiee  CChhoorryycchh  „„DDzziieekkaannkkaa””  
iimm..  AAlleekkssaannddrraa  PPiioottrrkkoowwsskkiieeggoo  ww  GGnniieeźźnniiee  zzaattrruuddnnii  

LLeekkaarrzzyy  SSppeeccjjaalliissttóóww  
PPssyycchhiiaattrróóww,,  NNeeuurroollooggóóww,,  IInntteerrnniissttóóww  

ttaakkżżee  ww  ttrraakkcciiee  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii  lluubb  cchhccąąccyycchh  ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć  ssiięę  
ww  wwww..  ssppeeccjjaallnnoośścciiaacchh..

KKoonnttaakktt::  uull..  PPoozznnaańńsskkaa  1155,,  6622--220000  GGnniieezznnoo  
TTeell..  ((006611))  442233  8855  0011  SSeekkrreettaarriiaatt  SSzzppiittaallaa

TTeell..  ((006611))  442233  8855  0077  KKaaddrryy  SSzzppiittaallaa

XXXXVV  MMiięęddzzyynnaarrooddoowwaa  KKoonnffeerreennccjjaa  
„„PPOOSSTTĘĘPPYY  WW AANNEESSTTEEZZJJOOLLOOGGIIII  II IINNTTEENNSSYYWWNNEEJJ  TTEERRAAPPIIII””

kkttóórraa  ssiięę  ooddbbęęddzziiee  ww ddnniiaacchh  1144––1166..0055..22000099  rr..  
ww ZZaammkkuu  KKssiiąążż  kk..  WWaałłbbrrzzyycchhaa..  

GGłłóówwnnyymmii  tteemmaattaammii  bbęęddąą::  
1. Diagnostyka i leczenie zakażeń w oddziale intensywnej terapii (OIT) 
2. Postępy w monitorowaniu funkcji życiowych podczas znieczulenia

i w OIT
3. Postępy w podtrzymywaniu i zastępowaniu czynności niewydol-

nych narządów u ciężko chorych
4. Terapia płynowa i żywieniowa
5. Optymalizacja technik znieczulenia
6. Ból ostry i przewlekły w praktyce anestezjologicznej

Głównym organizatorem ww. Konferencji jest
KKaatteeddrraa  ii KKlliinniikkaa  

AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu
oraz 

DDoollnnoośślląąsskkii  OOddddzziiaałł  PPoollsskkiieeggoo  TToowwaarrzzyyssttwwaa  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  
ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  

i
SSttoowwaarrzzyysszzeenniiee  nnaa  RRzzeecczz  BBaaddaanniiaa  ii LLeecczzeenniiaa  SSeeppssyy  „„PPookkoonnaaćć  SSeeppssęę””..  

Wszystkie informacje dotyczące ww. Konferencji znajdują się na stronie:
www.anest.am.wroc.pl

Korespondencję proszę kierować na adres Komitetu Organizacyjnego: 

KKaatteeddrraa  ii KKlliinniikkaa  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  AAMM
uull..  CChhaałłuubbiińńsskkiieeggoo  11aa,,  5511--336688  WWrrooccłłaaww

tteell..::  ((007711))  778844  2211  3322;;  ((007711))  332277  0099  2233;;  ffaaxx..::  ((007711))  332277  0099  2244

www.anest.am.wroc.pl; 
e-mail: ksiaz@anest.am.wroc.pl




